

POLSKIE MOSTY TECHNOLOGICZNE (PO IR)

Działanie jest odpowiedzią na brak lub niewystarczające kompetencje polskich mikro, małych i średnich przedsiębiorców do komercjalizacji wytworzonych przez siebie innowacyjnych produktów/usług/technologii na rynkach międzynarodowych. Udział w międzynarodowym obrocie gospodarczym może w istotnym zakresie wpłynąć na szanse rozwojowe polskich MŚP działających w branżach wysokich technologii, w tym objętych zakresem krajowych inteligentnych specjalizacji. Firmy te, dzięki internacjonalizacji mogą skomercjalizować wytworzone przez siebie technologie oraz rozszerzać rynek, na którym oferują innowacyjne produkty. Ponadto, dzięki prowadzonej działalności międzynarodowej MŚP uzyskują dostęp do najnowocześniejszych rozwiązań powstających w danej branży, jak również możliwość włączenia się w światowe sieci produkcyjne i dystrybucyjne (tzw. global value chain). Szybka internacjonalizacja firm technologicznych umożliwia im również zdobycie środków finansowych niezbędnych do prowadzenia B+R, wdrażania innowacji i rozwijania produkcji. Wsparciem objętych zostanie 350 przedsiębiorców biorących udział w specjalistycznych warsztatach i indywidualnym doradztwie, umożliwiającym im opracowanie strategii marketingowej, skierowanej na wybrany rynek z grupy czterech światowych centrów innowacji - USA, Wielka Brytania, Irlandia, Izrael, w tym 150 przedsiębiorców skorzysta z programu akceleracyjnego na wybranym rynku.

Jakie projekty będą dofinansowane w ramach działania – Projekt będzie posiadał komponenty:

- szkoleniowo-doradczy, umożliwiający opracowanie strategii marketingowej skierowanej na rynek zagraniczny,
- dotacyjny - na zakup usług konsultingowych, marketingowych, prawnych oraz z zakresu ochrony praw własności przemysłowej na wybranym rynku, opracowanie i testowanie strategii sprzedaży, świadczonych przez lokalnych ekspertów.

Kwota dofinansowania – Kwota dofinansowania: do 250 tys. zł. Poziom dofinansowania: do 85%.

Z działania mogą skorzystać – mikro, mali i średni przedsiębiorcy.

Więcej informacji – www.poir.parp.gov.pl